
М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от № 'l/c r l

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 11.05.2016 № 626 «О направлении 
граждан Калужской области для проведения процедуры 
экстракорпорального оплодотворения в рамках базовой 
программы обязательного медицинского страхования»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
11.05.2016 «О направлении граждан Калужской области для проведения процедуры 
экстракорпорального оплодотворения в рамках базовой программы обязательного 
медицинского страхования» (далее - приказ) изменение, изложив приложение 1 к 
приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр



к приказу
министерства здравоохранения

Калужской обладдаь; .
27 1 1 W

Состав комиссии по отбору пациентов для проведения процедуры 
экстракорпорального оплодотворения пациенткам

Д.С. Иванов - заместитель министра -  начальник управления
(председатель) медицинской помощи детям и службы родовспоможения.

И.Б. Сакулина - заместитель начальника управления - начальник отдела
(сопредседатель) медицинской помощи детям и службы родовспоможения.

Члены комиссии:

Т.В. Чернякова - эксперт отдела медицинской помощи детям и службы
родовспоможения.

С.В. Банник - ведущий специалист отдела медицинской помощи
детям и службы родовспоможения.

А.А. Самощенкова заведующая клинико-диагностическим 
центром областного перинатального центра 

ГБУЗ КО « Калужская областная клиническая больница.


